SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE
Rua Dona Francísca. 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 105/2018/DCTJ, ])E ]" l)E OUTUBRO l)E 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville dá
UNIVERSIDAI)E FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Art. I' - DESI(;NAR para ctllnpor a Comissão de seleção acadêmica do Curso
de Pós-graduação en] Ciências Mecânicas -- ECM, na presidência do primeiro, os professores
Claudilnir Antonio Carminatti, Adriano Fagali De Souza, Cristiano Vasconcellos Ferreiro,
Fabiano Gilberto Wolf. Tanta Sauter Possamai e Trago Vieira Da Cunha.

Art. 2o Atribuir aos membros, l hora semanal pata o exercício da fur)ção

Art. 3o Esta Portaria tem vigência por dois anos a partir desta data

PINTO
Dii etora